
Materiale Marsul Absolventilor USV

I.D.: 68383671

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 42.667,98 RON - 42.667,98 RON

Descriere: Tricou Paint P73, alb, 100% bumbac, 150g, serigrafiat 2 culori sigla 10x x10 cm = 18,15 lei / buc x 650 buc = 11.797,50 lei Tricou Paint P73, albastru regal, 100% bumbac, 150g, serigrafiat 2 culori sigla 10x x10 cm = 20,14 lei / buc x 1.110 buc = 22.355,40 lei Steguleț A4 alb cu sigla USV in doua culori, cu bat = 5,88 lei / buc x 779 buc = 4.580,52 lei Steguleț A4 albastru cu sigla USV in doua culori, cu bat = 6,06 lei / buc x 521 buc = 3.157,26 lei Baner poliplan 2300x1000 mm, printat simpla fata cu 2 baghete de lemn pentru sustinere = 155,46 lei / buc x 5 buc = 777,30 lei
